
Kreis Dillingen/Donau-Ries Pokal 2011/12

Kreis-Pokalmeisterschaft der Herren
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Rauskolb, Jürgen, Frühmeßweg 3, 86690 Mertingen, Mobil: 0171-3707867, Tel.: 09078-573, Rauskolb@t-online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 18.12.2011 14:30 601 VfB Oberndorf TSV Oettingen 5:0
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

18.12.2011
18.12.2011

12:00
12:00

501
502

TV 1862 Dillingen II
SpVgg Riedlingen

VfB Oberndorf
TSV Oettingen

0:5
2:5

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.
So.
So.

18.12.2011
18.12.2011
18.12.2011
18.12.2011

10:00
10:00
10:00
10:00

401
402
403
404

TV 1862 Dillingen II
VfB Oberndorf
TSV Hainsfarth 1949
FC 1920 Gundelfingen II

SC Wallerstein
TSV Bäumenheim
SpVgg Riedlingen
TSV Oettingen

5:1
5:0
2:5

0:5 NA
 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Di.
Do.
Mi.
Do.
Di.
Mi.
Fr.

21.11.2011
22.11.2011
24.11.2011
30.11.2011
01.12.2011
06.12.2011
07.12.2011
09.12.2011

20:30 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v

304
308
306
301
305
303
302
307

SC Athletik Nördlingen
VfB Oberndorf
SSV Höchstädt/Donau
TSV Bäumenheim
FC 1920 Gundelfingen II
TSV Hainsfarth 1949
TV Lauingen II
TSV Oettingen

SC Wallerstein
TTF Unteres Zusamtal 2001
TV 1862 Dillingen II
TSV 1896 Rain/Lech III
TSV Wemding
FC 1929 Mertingen
SpVgg Riedlingen
TV Lauingen

4:5
5:0
0:5
5:3
5:4
5:1
2:5
5:3

 
2. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Do.
Fr.
Mo.
Di.
Di.
Di.
Mi.
Mi.
Mi.
Mo.
Mo.
Mo.
Mi.
Fr.
Fr.

13.10.2011
20.10.2011
21.10.2011
24.10.2011
25.10.2011
25.10.2011
25.10.2011
26.10.2011
26.10.2011
26.10.2011
31.10.2011
31.10.2011
31.10.2011
02.11.2011
04.11.2011
04.11.2011

20:00 v
20:00 v (1)
20:00 v (1)
20:00 v
20:00 v
20:00 v (1)
20:30 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v (1)
19:00 v (1)
20:00 v (1)
20:00 v
20:00 v (1)
20:00 v
20:00 v

213
201
216
207
203
205
211
202
209
212
208
206
210
204
214
215

SV Villenbach II
VSC 1862 Donauwörth II
TTF Unteres Zusamtal 2001 II
TSV Ebermergen II
VfB Oberndorf II
SpVgg Riedlingen II
VfL Zusamaltheim
TSV Bäumenheim
TSV Wemding
TTF Unteres Zusamtal 2001 III
SC Wallerstein II
SV Fünfstetten
SC Athletik Nördlingen
TSV Ebermergen
TV 1862 Dillingen IV
TSV 1925 Binswangen

TV Lauingen II
VfB Oberndorf
TV Lauingen
TSV Hainsfarth 1949
TSV 1896 Rain/Lech III
FC 1929 Mertingen
TTF Unteres Zusamtal 2001
TTC Auchsesheim
TSV 1861 Nördlingen
FC 1920 Gundelfingen II
TSV Oettingen
SC Wallerstein
TSV Harburg 1907
SpVgg Riedlingen
SSV Höchstädt/Donau
TV 1862 Dillingen II

2:5
0:5
0:5
1:5
0:5
2:5
2:5
5:2
5:4
4:5
2:5
0:5
5:3
1:5
2:5
0:5

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Di.
Di.
Mi.
Mi.
Do.
Sa.
So.
Di.
Di.

26.09.2011
27.09.2011
27.09.2011
28.09.2011
28.09.2011
29.09.2011
01.10.2011
02.10.2011
04.10.2011
04.10.2011

20:00 v
19:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:15 v
20:30 v

108
104
116
105
106
115
101
109
102
113

BC Huisheim
VSC 1862 Donauwörth III
SV Villenbach
SV Kaisheim
TSV Ebermergen II
SV Villenbach II
TSV 1896 Rain/Lech IV
SpVgg Deiningen II
FC 1929 Mertingen II
VfL Zusamaltheim

SC Wallerstein II
VfB Oberndorf II
TSV 1925 Binswangen
VSC 1862 Donauwörth II
SpVgg Deiningen
TV 1862 Dillingen V
TSV Ebermergen
SV Fünfstetten
TSV Bäumenheim
FC 1920 Gundelfingen III

3:5
2:5
1:5
1:5

5:0 NA
5:1
2:5
0:5
1:5
5:1
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Kreis-Pokalmeisterschaft der Herren
Pokal-Spielplan (Fortsetzung)

Mi.
Mi.
Fr.
Fr.
Sa.
So.

05.10.2011
05.10.2011
07.10.2011
07.10.2011
08.10.2011
09.10.2011

20:00 v
20:00 v
19:00 v
20:00 v
17:00 v
20:00

103
111
114
112
110
107

TSV Bäumenheim II
SV Villenbach III
TV 1862 Dillingen IV
TTF Unteres Zusamtal 2001 II
SC Wallerstein III
TSV 1861 Nördlingen II

SpVgg Riedlingen II
TTF Unteres Zusamtal 2001 III
TTF Unteres Zusamtal 2001 IV
TV 1862 Dillingen III
TSV Wemding
SC Athletik Nördlingen

2:5
0:5
5:2
5:3
1:5

0:5 NA
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